2024 年４月 12 日

各   位

会 社 名 株式会社ニューテック

  代表者名 代表取締役社長 早川 広幸

（コード番号 6734 東証スタンダード）

問合せ先 取締役副社長兼管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、2024年４月12日開催の取締役会において、2024年５月22日開催予定の第42期定時株主総会（以

下、「本総会」という）に提案する取締役候補者について、下記のとおり決定しましたのでお知らせしま

す。なお、各取締役候補者の新役職につきましては、本総会並びに同日開催予定の取締役会を経て正式に

決定される予定です。

記

１． 再任 取締役候補者（監査等委員である取締役を除く。）

氏名 新役職（予定） 現役職

早
はや

川
かわ

広
ひろ

幸
ゆき

 代表取締役 社長 同左

宮
みや

崎
ざき

有
ゆ

美
み

子
こ

 取締役 副社長 同左

菊
きく

池
ち

 さき子
こ

 取締役 同左

橋
はし

口
ぐち

和
かず

典
のり

 社外取締役 同左

２． 新任 取締役候補者（監査等委員である取締役を除く。）

氏 名 小野 泰史 （おの やすし）

生年月日 1967年3月27日

略 歴 1990年４月 日本アイ・ビー・エム株式会社入社

 2009年１月 当社入社

 2019年３月 当社開発担当部長（現任）

 2023年３月 当社大船テクノセンター長 兼品質保証部長（現任）

 2023年５月 当社執行役員（現任）

氏 名 西川 康範 （にしかわ やすのり）

生年月日 1957年10月５日

略 歴 1981年４月 ㈱三菱銀行（現 ㈱三菱UFJ銀行）入行

 2009年６月 千歳興産㈱（現 千歳コーポレーション㈱）代表取締役常務

 2013年６月 ㈱SRA 取締役執行役員
 2014年６月 ㈱SRAホールディングス 取締役

 2016年６月 TANAKAホールディングス㈱ 常勤監査役

 2023年５月 当社監査等委員である取締役（現任）

（注）西川康範氏は、本総会において取締役に選任された場合には、監査等委員である取締役を

辞任いたします。

以 上